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Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
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29 września 2025r. w Szkole Podstawowej w Antoniowie obchodziliśmy "Ogólnopolski Dzień
Głośnego Czytania", który został ustanowiony w 2001 roku z inicjatywy Polskiej Izby Książki, a jego
data związana jest z urodzinami autorki książek dla dzieci i młodzieży - Janiny Porazińskiej. W naszej
szkole tegoroczne obchody związane były z Janem Brzechwą - patronem naszej szkoły. Uczniom klas
1 - 4 czytali zaproszeni goście, a wśród nich była pani Magdalena Kotula - Radna Rady Powiatu
Opolskiego, która przeczytała dzieciom zabawną historię dwóch przyjaciół Prota i Filipa. Pan Rafał
Gawin - dyrektor naszej szkoły przeniósł wszystkich do świata mądrego i oczytanego ptaka czyli
sowy. Przygody znanej pary, którą byli Żuraw i Czapla ciekawie przedstawiła pani Joanna Rycerz,
która jest naszym szkolnym psychologiem. Na spotkanie zostali też zaproszeni uczniowie naszej
szkoły należący do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Antoniów, a byli to Dawid, Leon,
Jakub i Mateusz, którzy wspaniale przeczytali wiersz "Pali się!".
Wszyscy wiemy, że czytanie pozytywnie wpływa na rozwój dzieci, rozwija wyobraźnię i wzbogaca
słownictwo. Dziękujemy wszystkim uczestnikom spotkania zarówno czytającym jak i słuchaczom za
miło spędzony czas.
Dzień Głośnego Czytania obchodziliśmy w ramach działań związanych z Narodowym Programem
Rozwoju Czytelnictwa, w którym nasza szkoła bierze udział.
W środę 1 października w ramach obchodów "Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania" w oddziale
przedszkolnym odbyło się spotkanie, na którym zaproszeni goście czytali dzieciom. Tematem
przewodnim była twórczość popularnego autora piszacego dla dzieci - Jana Brzechwy. Wśród
zaproszonych gości czytających dzieciom była pani Magdalena Kotula - Radna Rady Powiatu
Opolskiego, pan Rafał Gawin - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Antoniowie, pani Joanna Rycerz -
psycholog szkolny oraz członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Antoniów - Leon,
Dawid, Jakub i Mateusz, którzy są też uczniami naszej szkoły. Wszystkie przedszkolaki z
zainteresowaniem wysłuchały czytane wiersze i bajki.
Następnie odbyły się zajęcia związane z czytaniem przeprowadzone przez panią Jolantę Gottwald z
naszej szkolnej biblioteki.
Spotkanie przeprowadzone zostało w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.
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